入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

２０２５年  ４月 １日

経理責任者

独立行政法人国立病院機構西新潟中央病院長

１．競争に付する事項

（１）件 名：MRI 装置 一式 売払

 （２）期 間：契約締結日から２０２５年 ５月３１日まで

（３）内 容：詳細は別途交付する「仕様書」のとおり

２．競争に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）全省庁統一資格：関東甲信越地域「物品の買い受け」A、B 又は C 等級の登録を受けている者

（２）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条に該当しない者

※国立病院機構ホームページ【情報公開】内【各種規程】に条項内容掲載あり

（３）その他（詳細は別途交付する「入札説明書」のとおり）

３．契約条項を示す場所（入札説明書等の交付、入札書の提出及び問い合わせ先）

（１）場 所：新潟県新潟市西区真砂１－１４－１ 独立行政法人国立病院機構西新潟中央病院

 （２）担 当：事務部企画課 担当 赤坂

（３）連絡先：①電話：０２５－２６５－３１７１（内線 １０２１）

             ②Mail：224-CL@mail.hosp.go.jp

４．契約執行の場所及び日時（スケジュール等）

 （１）公告期間：

２０２５年 ４月 １日（火）から ４月１６日（水）１７時００分まで

 （２）入札書及びその他必要書類提出期限：

２０２５年 ４月１６日（水）１７時００分まで

 （３）開札の日時及び場所

   ① 日 時：２０２５年 ４月１７日（木）１０時００分から

   ② 場 所：国立病院機構西新潟中央病院 管理棟２階 会議室

５．その他必要な事項

（１）契約手続において使用する言語及び通貨：日本語及び日本国通貨

（２）保証金及び契約保証金：免除

（３）入札書の無効：

本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなか

った者の提出した入札書は無効とする。

（４）契約書作成の要否：要

（５）交渉権者の決定方法：

開札の結果、予定価格の範囲内の入札額を提示した者を交渉権者とする。なお、交渉権者が複数

の場合は入札額により交渉順位を付す。また、交渉権者の入札額が同額だった場合は、くじ引きに

より交渉順位を決定する。

（６）契約価格の決定方法：交渉権者との価格交渉により決定する。

（７）その他詳細は、別途交付する「入札説明書」のとおり

mailto:224-CL@mail.hosp.go.jp